关于无为市人民医院取消部分招聘岗位和
降低开考比例的公告

根据《2022 年无为市人民医院公开招聘工作人员公告》

的规定，因无人报考或岗位报考人数不足开考比例，经研究

决定下列招聘岗位予以取消和降低开考比例。（具体情况详

见下表）

岗位 专业

原计

划招

聘数

取

消

数

调整后

开考比

例

备注

临床科室 临床医学 18 1 1︰2 报考人数不足

康复医学科
临床医学或

康复医学
3 3 无人报考

精神科
临床医学或

精神医学
2 1 1︰2 报考人数不足

感染性疾病科 临床医学 1 1 无人报考

放疗科 临床医学 1 1 无人报考

介入科
临床医学 1 1 无人报考

医学影像学 1 1 无人报考

急诊科 临床医学 4 3 1︰2 报考人数不足

无为市人民医院

2022 年 4 月 2 日